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ASSOCIACAO WISE MADNESS — CNPJ: 13.890.668/0001-01
Balango Patrimonial
Ano: 2017

| ATIVI

Atlvo Circuiante
Bancos Contas Movimento

933,00

Aplicagdes Financeiras 10.491,36
Outros Ativos Circulante 6.729,89
Adiantamentos 1.623,17
Ativo Nao Circulante 241.241,44
Imobilizado 241.241 44
Maquinas e Equipamentos 36.417,25
Moveis e Utensilios 16.201,77
Veiculos 182.788,99
Computadores e Periféricos 9.000,10
/-1 Depreciag&o Acumulada (3.166,62)

PASSNG

e e

Passivo Circulante

24.415,05

Obrigagbes Sociais e Trabalhistas 13.752,06
Obrigacoes Fiscais 545,41
Subvengdes/Auxilios a Realizar 10.117,58
Patriménié Liquido 229.873,92
Patrir.-3nio Social 149.462,68
Superavit do Periodo 59.959,37
Ajustes ‘de Exercicios Anteriores 20.451,87
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arcelo Francisco Sanches Giselle Cristiane Gaudioso da Silva
Técnico em Contabilidade Presidente

CRC: 1SP168.133/0-1 CPF: 329.126.108-93
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MARTINS

ASSESSORIA

CONTABIL e EMPRESARIAL

ASSOCIAGAO WISE MADNESS - CNPJ: 13.890.668/0001-01
Demonstragao de Resultado do Periodo
Ano: 2017

2017

Atividades Fins

Area Social
Receitas

Subvencbes 1.449.965,52
Municipais 1.212.998,19
Estaduais 159.860,82
Federais 77.106,51
Auxilios 13.898,02
Municipais 13.898,02
Doacgdes 211.412,04
Doagtes e Contribuicées 211.412,04
( =) Superavit Bruto 1.675.275,58
Custo do Atendimento (1.471.800,24)
Custos Operacionais (552.242,08)
Custos com Pessoal (919.558,16)
Despesas Gerais (133.897,33)
Despesas Administrativas (133.897,33)
(=) Resultado Liquido antes do Res. Financeiro 69.578,01
(+/-) Outras Receitas e Despesas (9.618,64)
( +) Receitas Financeiras 627,82
(+) Crédito Nota Fiscal Paulista 1.950,63
(- ) Despesas Financeiras (12.196,72)
=) Superavit Liquido do Periodo 59.959,37
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Martins essoria Contabil e Empresarial Ltda Associacao Wise Madness
Marcelo Francisco Sanches Giselle Cristiane Gaudioso da Silva
Técnico em Contabilidade Presidente
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ASSOCIACAO WISE MADNESS — CNPJ: 13.890.668/0001-01

Balango Patrimonial
Ano: 2017

Bancos Contas Movimento
Aplicacdes Financeiras
Outros Ativos Circulante
Adiantamentos
Ativo Nio Circulante
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos
Mbveis e Utensilios
Veiculos
Computadores e Periféricos
I-/ Depreciacdo Acumulada

Passivo Circulante
Obrigacées Sociais e Trabalhistas
Obrigagdes Fiscais

13.047,53
933,00
10.491,36
6.729,89
1.623,17
241.241.44
241.241,44
36.417,25
16.201,77
182.788,99
9.000.10
(3.166,62)

4.415,05
13.752,06

Custo do Atendimento
Custos Operacionais
Custos com Pessoal
Despesas Gerais
Despesas Administrativas
(=) Resultado Liquido antes do Res. Financeiro
(+/-) Outras Receitas e Despesas
(*+) Receitas Financeiras
(+) Creédito Nota Fiscal Pauli

(- ) Despesas Fi iras
= ) Superavit Liquidp«do/g]:mo

545,41
Subvengées/Auxilios a Realizar 10.117,58
Patriménio Liquido 229.873,92
Patriménio Social 149.462 68
Superavit do Periodo 59.959,37
Ajustes de Exercicios Anteriores 20.451,87
ASSOCIAGAO WISE MADNESS - CNPJ: 13.890.668/0001-01
Demonstragéo de Resultado do Periodo
Ano: 2017
2017
Atividades Fins
Area Social
Receitas
Subvengées 1.449.965,52
Municipais 1.212.998,19
Estaduais 159.860,82
Federais 77.106,51
Auxilios 13.898,02
Municipais 13.898,02
Doagées 211.412,04
Doacées e Contribuicées 211.412,04
(=) Superavit Bruto 1.675.275,58

(1.471.800,24)
(552.242,08)
(919.558,16)
(133.897,33)
(133.897,33)

69.578,01
(9.618,64)
627,82
1.950,63
(12.196,72)
59.959,37
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Balango Patrimonial
Ano: 2017

Bancos Contas Movimento
Aplicagbes Financeiras
Outros Ativos Circulante
Adiantamentos

Ativo Nio Circulante
Imobilizado

Magquinas e Equipamentos
Méveis e Utensilios
Veiculos

Computadores e Periféricos
/-1 Depreciagéo Acumulada

Passivo Circula ‘

[ ASSOCIAGAO WISE MADNESS — CNPJ: 13.890.668/0001-01

13.047,53
933,00
10.491,36
6.729,89
1.623,17
241.241,44
241.241,44
36.417,25
16.201,77
182.788,99
9.000,10
(3.166,62)

24.415,05

Custo do Atendimento
Custos Operacionais
Custos com Pessoal
Despesas Gerais
Despesas Administrativas

(=) Resultado Liquido antes do Res. Financeiro 69.578,01
(+/-) Outras Receitas e Despesas (9.618,64)

(+) Receitas Financeiras 627,82

(+) Crédito Nota Fiscal P 1.950,63

(- ) Despesas Financeirds (12.196,72)

=) Superavit Liquido do Perio ~ 59.959,37

Obrigacées Sociais e Trabalhistas 13.752,06
Obrigagées Fiscais 545,41
Subvengées/Auxilios a Realizar 10.117,58
Patriménio Liquido 229.873,92
Patriménio Social 149.462,68
Superavit do Periodo 59.959,37
Ajustes de Exercicios Anteriores 20.451,87
ASSOCIAGAO WISE MADNESS - CNPJ: 13.890.668/0001-01 j
Demonstragéo de Resultado do Periodo
Ano: 2017
2017
Atiyidades Fins
Area Social
Receitas
Subvengées 1.449.965 52
Municipais 1.212.998,19
Estaduais 159.860,82
Federais 77.106,51
Auxilios 13.898,02
Municipais 13.898,02
Doagbes 211.412,04
Doagdes e Contribuigcées 211.412,04
(=) Superavit Bruto 1.675.275,58

(1.471.800,24)
(552.242,08)
(919.558,16)
(133.897,33)
(133.897,33)
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